Республика Алтай
Администрация

муниципального образования
«Майминский район»

Алтай Республика
«Майма аймак» деп муниципал
тОзйлмйнинг администрациям

ПОСТАНОВЛЕНИЕ jon

« (Я -у, I 2020 года № О<о

с. Майма

О признании утратившим силу пункта 40
Положения о единой дежурно -  диспетчерской службе в муниципальном

образовании «Майминский район»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 1999 года № 186-
ФЗ «Об общих принципах организации законодательных (представительных)
и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской
Федерации»,
постановляю:

1. Пункт 40 Положения о единой дежурно - диспетчерской службе в
муниципальном образовании «Майминский район», утвержденного
постановлением Администрации муниципального образования «Майминский
район» от 6 декабря 2017 года № 188 «Об утверждении положения о единой
дежурно - диспетчерской службе в муниципальном образовании
«Майминский район» признать утратившим силу.

2. Автономному учреждению редакция газеты «Сельчанка в
Майминском районе» опубликовать настоящее Постановление в газете
«Сельчанка».

3. Муниципальному казенному учреждению «Управление по
обеспечению деятельности Администрации муниципального образования
«Майминский район» разместить настоящее Постановление на официальном
сайте муниципального образования «Майминский район» в сети Интернет.

/
/А

Глава муниципального образования
«Майминский район» I■ ' U Р.В. ПтицынУ /